
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEOI4I202I 
Processo Administrativo N° SSPEO14/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 30/08/2021 10:27:33 

'01 	 ; 

TOTAL DO PROCESSO: 893.887,60 

OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 
	

28.606.961/0001-63 	 893.887,60 
MEDICINAIS EIRELI 

?TE 1  Quant.: 1 Num: 012 	 Total: 715.110,08 

  

Unidade: M3 
	

Marca: MESSER 	 Modelo: MAT 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  

Quantidade: 24.000 
	

Valor Unit.: 29,00 	 Total Item: 696.000,00 

Item: 2 	Unidade: UNO 
	

Marca: PROTEC 	 Modelo: PROTEC 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 283,61 	 Total Item: 9.075,52 

Item: 3 	Unidade: UNO 
	

Marca: PROTEC 	 Modelo: PROTEC 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 313,58 	 Total Item: 10.034,56 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 048 
	

Total: 178.777,52 

Item.-  1 
	

Unidade: M3 
	

Marca: MESSER 	 Modelo: MAT 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1M3  a 1 0m3  

.iantidade: 6.000 
	

Valor Unit.: 29,00 	 Total Item: 174.000,00 

em: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: PROTEC 
	

Modelo: PROTEC 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 283,61 	 Total tem: 2.268,88 

Item: 3 	Unidade: UNO 
	

Marca: PROTEC 	 Modelo: PROTEC 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 313,58 	 Total Item: 2.508,64 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/particjpantdocuments/beb2975859b343dc81  061 e4c51 7b1 893.pdf 

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/!lanceeletronico.blob.core.windowsneuparticjpantdocuments/bdbb8b54474aefgf3f1 12fabb5ebb8.pdf 

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particjpantdocuments/bfl  3767f93014 1 e8bl 89e8072377c942.pdf 

Gerado em: 05111/2021 08:56:34 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/eb2bel 93ee41465b82583b8793dc20f8.pdf 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/581  64f286b7d4605a1 9f47d7b0f299d 1 .pdf 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bl  8a1caa35354768a226fcf1 20fleaaa.pdf 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

AO"Nrário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsfl  3042ba3b42b48e2b9af3b0e244e1 3e0.pdf 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/766f06a1  848245a5b40ba1c543332e9c.pdf 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/75b75aa8571  04a8892a6d2c3c9b0b0a4.pdf 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/c6243a2d73db432d82abbd821  1d75587.pdf 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbbb21a43b594b45a6c77f30255b1  a61 .pdf 

	

Horário: 20/09/2021 13:44 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/5e1  195b622724fd4bb754def9fd4662a.pdf 

	

Horário: 20/09/2021 13:46 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

,dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/79a224e7396d41  53a68349fd809e6bc0.pdf 

• orário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 15/09/2021 09:24 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ec8dbleeO4af4fl4aS886bdege877al  e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/11/2021 08:56:34 	 2 de 2 


